C
U
P
S
C T L _ G _ 0 0 2 _ r e v 5 . 0  -  p a g . 5 2
DESCRIPCIÓN
Ellipsoidal de bajo perfil con 4 surcos
periféricos y 3 orificios con tapones de

GLEITPAARUNGSMÖGLICHKEITEN
Einsätze der Serie Duofit.
STERILVERPACKUNG
Sterilisation mit Gammastrahlen
DUOFIT SYSTEM
UNCEMENTED IMPLANT
PDT
COPPA ACETABOLARE
ACETABULAR CUP
COTILO ACETABULAR
ACETABULUM-PFANNE
Ref.
Type F  (mm)
Ø D and
Color Ref.
PDT0044 44
37
PDT0046 46
PDT0048 48
40PDT0050 50
PDT0052 52
PDT0054 54
44PDT0056 56
PDT0058 58
PDT0060 60
48
PDT0062 62
PDT0064 64
56PDT0067 67
PDT0070 70